第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日
私道整備・私道排水設備工事助成申請書
　世田谷区長　　あて
申請者（代表者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
印法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　　　　　　　　の助成を受けたいので、添付書類を添えて、次のとおり申請します。
	施工場所
	世田谷区　　　丁目　　番　　号から
世田谷区　　　丁目　　番　　号まで
	着工予定
	　　年　　月　　日

	竣工予定
	年　　月　　日

	施工者
	氏名又は事務所の名称
住所又は事務所の所在地
電話番号

	申請者名簿（番号欄には一連の番号を記入し、代表者の番号を○で囲むこと。）

	番号
	氏　名
	住　　所
	番号
	氏　名
	住　　所

	添付書類
	１．委任状　２．土地使用承諾書　３．位置図　４．公図の写し
５．登記事項証明書又は要約書　６．工事設計調書
７．排水設計図（私道排水設備工事の助成の場合は、下水道局の排水設備届出印が押されているものに限る。）
８．排水設備計画届出書の写し（私道排水設備工事の助成の場合に限る。）
９．申請代表者の印鑑登録証明書（法人にあっては、印鑑証明書）（発行から３月以内のものに限る。）　１０．その他、区長が必要と認める書類

私道整備

私道排水設備工事